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 Geçen eylül ayında Japonya’ya gelişim, hayatımda Türkiye’den ilk kez ayrıldığım bir 
deneyimdi. Japonya’ya gelmeden önce, değişim öğrenciliğim sırasında Japonca dil 
becerilerimi olabildiğince geliştirmek ve Japonya’ya dair bilmediğim kültür ve gelenekleri 
bizzat deneyimlemek istiyordum. Ancak, Japonya’ya ilk geldiğimde, Japonya’daki günlük 
hayata alışmakta zorluk çekebileceğimi düşündüğüm için, ilk dönemde kendimi zorlayacak 
dersler yerine daha sakin bir şekilde çalışabileceğim dersleri seçtim. Seçtiğim dersler 
sayesinde pek çok şey öğrenme, Japonya ve farklı kültürler hakkında çeşitli bilgiler edinme 
fırsatına sahip oldum. Ayrıca, kendi kültürümü paylaşma şansım da oldu. 

 Japonya’daki değişim öğrenciliğim sırasında beni en çok huzursuz eden konu Japonca 
konuşma becerimdi. Japonya’ya gelmeden önce pratik yapmış olmama rağmen, kendimi 
düzgün bir şekilde ifade etme konusunda yeterli özgüvene sahip değildim. Ochanomizu 
Üniversitesi’ndeki derslerde, sınıf arkadaşlarımla tartışarak fikirlerimi ifade etmem 
gerekiyordu. Ancak, ilk başlarda çekingen davranmam nedeniyle iletişim kurmakta 
zorlandığım zamanlar oldu. Zamanla, tartışmalar benim için daha eğlenceli hale geldi ve bu 
süreçte çeşitli ülkelerin kültürlerini öğrenme fırsatını yakaladım. Fransa, Tayland, Çin, 
Tayvan, İngiltere ve İtalya gibi ülkelerin geleneklerini öğrenmek benim için oldukça ilgi 
çekiciydi. 

 Japonya’ya gelmeden önce hayal bile edemeyeceğim bir deneyim ise Ochanomizu 
Üniversitesi’ne bağlı ilkokula yaptığımız geziler oldu. Bu geziler sayesinde Japonya’nın 
ilkokul yaşamını bizzat deneyimleme ve ilkokulların yapısı ile derslerin içeriği hakkında bilgi 

edinme şansı buldum. Geziler sırasında 
tanıştığımız ilkokul öğrencileri her zaman bize 
karşı çok kibarlardı. Birlikte çeşitli konular 
hakkında konuşup oyunlar oynayarak çok 
eğlenceli vakit geçirdik. İlkokuldan mezun olalı 
10 yıl olmuş birisi olarak, tekrar ilkokula 
dönmek benim için nostaljik ve duygusal bir 
deneyim oldu. 

 Bundan sonra da ilk dönemde olduğu gibi 
elimden geldiğince çalışarak, Türkiye’ye 
dönmeden önce olabildiğince yeni şeyler 
deneyimlemek ve değişim öğrencisi 
arkadaşlarım ya da Japon arkadaşlarımla güzel 
anılar biriktirmek istiyorum. 

 Son olarak, şimdiye kadarki değişim 
öğrenciliğimi sorunsuz bir şekilde 
tamamlamamda bana destek olan herkese 



teşekkür etmek istiyorum. Öncelikle danışman 
hocam Nishizaka Hocama, her ay değerlendirme 
formlarımı kontrol ettiğiniz ve Japonya’ya yeni 
geldiğim dönemde, ev özlemi yüzünden kötü 
hissettiğim zamanlarda bana destek olduğunuz için 
çok teşekkür ederim. Tutor’um Maruyama-san, her 
zaman nazik bir şekilde benimle sohbet ettiğiniz 
için size minnettarım. Değişim öğrencilerinden 
sorumlu olup her zaman bize yardımcı olan 
Hagiwara Hocama, Uluslararası Eğitim Merkezi ve 
AA Uluslararası Ofisi’nin düzenlediği keyifli 
kültürel etkinlikleri planlayan herkese teşekkür 
ederim. Ayrıca, Uluslararası Ofis’ten Ohno 
Hanıma, derslerini aldığım tüm hocalara, Otowakan 
yurt yönetiminden her zaman danışabileceğim ve 
sorunlarımı çözmeme yardım eden tüm çalışanlara 
da içtenlikle teşekkür ederim. Ve son olarak, her 
zaman birlikte keyifli vakit geçirdiğim arkadaşlarıma da teşekkür ediyorum. 

 


